
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2391

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:57:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (14 TABLETS) PARA UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DO
MUNICÍPIO DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE,
NA MODALIDADE DE REPASSE FUNDO A FUNDO, CONFORME RESOLUÇÃO SESA N°
1.071/2021. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (14 TABLETS) PARA UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DO
MUNICÍPIO DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE,
NA MODALIDADE DE REPASSE FUNDO A FUNDO, CONFORME RESOLUÇÃO SESA N°
1.071/2021. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

10/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2391/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-denbspequipamentosnbspstrong14-tabletsstrongnbspstrongpara-unidades-de-atencao-primaria-do-municipio-do-programa-de-qualificacao-da-atencao-primaria-a-saude-nanbspmodalidade-de-repasse-fundo-a-fundo-conforme-strongresolucao-se/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/702d53ea3da6f0a0e49a768052ae1157.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20cfd9078ad734eaccdfb9f0356d287a.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

24/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70586d0bce73572e19586ae0c990af90.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dd7acb538dce0e9d52913b1f3b48a37.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a6b934e65f7ae768281c7a5ebffa8b1.doc

